

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Sadelspecialisten ApS

Vestermarksvej 3, Hygum, 7300 Jelling

CVR-nr. 35 39 78 84

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25/6 2019

KIT HOLLERUP HANSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sadelspecialisten ApS
Vestermarksvej 3
Hygum
7300 Jelling

CVR-nr.: 35 39 78 84
Hjemsteds-
kommune: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kit Hollerup Hansen

Revisor

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg af rideudstyr og rådgivning i forbindelse hermed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 155.300 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		1.012.222	879.276
Personaleomkostninger	1	-788.023	-749.187
Afskrivninger		-29.673	-73.505
Resultat af ordinær drift		194.526	56.584
Finansielle indtægter		9.700	5.000
Finansielle omkostninger		-4.483	-9.740
Ordinært resultat før skat		199.743	51.844
Skat af årets resultat		-44.443	-11.896
Årets resultat		155.300	39.948
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		155.300	39.948
Disponeret i alt		155.300	39.948

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018	2017
Driftsmidler og inventar		63.402	14.774
Materielle anlægsaktiver		63.402	14.774
Anlægsaktiver		63.402	14.774
Varebeholdninger		717.774	594.195
Tilgodehavender fra salg		71.257	37.590
Periodeafgrænsningsposter		6.321	8.300
Tilgodehavender		77.578	45.890
Likvide beholdninger		143.437	0
Omsætningsaktiver		938.789	640.085
Aktiver i alt		1.002.191	654.859

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		263.048	107.748
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	343.048	187.748
Hensættelse til udskudt skat		1.276	825
Hensatte forpligtelser		1.276	825
Gæld til pengeinstitutter		0	67.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.897	9.962
Selskabsskat		41.759	7.777
Anden gæld		556.211	380.962
Kortfristede gældsforpligtelser		657.867	466.286
Gældsforpligtelser		657.867	466.286
Passiver i alt		1.002.191	654.859
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	665.746	647.295
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	122.277	101.892
	<u>788.023</u>	<u>749.187</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Egenkapital	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	80.000	107.748	0	187.748
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		155.300		155.300
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>263.048</u>	<u>0</u>	<u>343.048</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.